Lista actualizada de la bolsa:

y%rg_a PROCEDIMIENTO DE LAS BOLSAS

DE SUSTITUCION TEMPORAL DE
PEONES, PERSONAL DEL GRUPO
E, POR TRABAJOS FORESTALES Y
DE CONSERVACION DE MEDIO

NATURAL PROVINCIA DE
ALICANTE

Sexo subrepresentado: Ninguno Fecha Actualizacion: 22/09/2017
Posiciéon  DNI Nombre Apellidos otros
1 ..550 LUIS ggﬂ;i?éz s(())lstznriallj)izrc;onommlentos que la
2 ..789 EVA (SB,':\LR\?AI\?)OR E;Stznri;:ﬁzrc;onommlentos que la
3 174 BORJA SQISCF;I:DISO E(;Jlgznrz;:ﬁzrzonommlentos que la
4 ..280 ISABEL :\l/?I’IORiFLQI'_A\ES E;S'tzr;(;;:ﬁ;(;onoumlentos que la

No tener los conocimientos que la

5 ...079 JOSE CABRERA FONT :
bolsa requiere

6 ...436 JOAQUIN SALA PALAO No tener Iqs conocimientos que la
bolsa requiere

7 ...906 ENRIQUE PEREZ MONZO No tener Iqs conocimientos que la
bolsa requiere

8 424 MARCELINO  QUILES MEDINA O tener los conocimientos que la
bolsa requiere

9 573 JOSEFA GIL CASCALES No tener Iqs conocimientos que la
ROCIO bolsa requiere

10 ..067 CHRISTIAN  NAVARRO JUAN | Notenerlos conocimientos que la
bolsa requiere

11 ..996 ALEJANDRO PASTOR PASTOR o !enerlos conocimientos que la
bolsa requiere

12 217  ALEJANDRO DIAZ-SALAZAR No tener los conocimientos que la

BERNAL bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

14 ...867 JOSEFA DEVESA No tener los conocimientos que la

Pagina 1 de 3

13 ...851 JOSE PEREZ SIMO



Posicion

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Péagina 2 de 3

DNI

...120

...230

...069

..072

...906

..478

...698

...438

...894

...285

LATT

...819

..541

...673

...490

...503

...628

...305

...609

...135

L ATT

Nombre
MARIA

JOSE LUIS

DEBORA

MIGUEL
ANGEL

RICARDO

JORGE

JOAN

JOSE
VICENTE

FRANCISCO
JOSE

JAVIER

ANGEL

IVAN

M2 DOLORES

CRISTINA

DAVID

ADRIAN

ANDRES M.

EMILIO

CLAUDIO

OSCAR

DANIEL

RAFAEL

Apellidos
SANTACRUZ

MARTINEZ
PASTOR

COUNAGO
MARTIN

SANCHEZ
PASCUAL

SAEZ SAMPER

LUCAS PRIETO

GARCIA MORELL

MANCHANO
CARDONA

GILABERT
RAMON

BELDA BELDA

CASTELLO
RODRIGO

LOPEZ CAMBRA

GARCIA ALBERT

CERRILLO
FABIAN

APARICIO
RIQUELME

COBO MORANT

NAVARRO
SANCHEZ

VILLANUEVA
GOMEZ

MADRID MOLTO

MILLAN
MENDIOLA

CARPENA RUIZ

SIMON GARCIA

Otros
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere

No tener los conocimientos que la
bolsa requiere



Posicion  DNI Nombre Apellidos Otros

No presentacion de la documentacion

36 ...955 VIRGINIO JIMENEZ CHECA :
requerida en plazo

Pagina 3de 3



	Lista actualizada de la bolsa: PROCEDIMIENTO DE LAS BOLSAS DE SUSTITUCIÓN TEMPORAL DE PEONES, PERSONAL DEL GRUPO E, POR TRABAJOS FORESTALES Y DE CONSERVACIÓN DE MEDIO NATURAL PROVINCIA DE ALICANTE

