

Lista actualizada de la bolsa: PROCEDIMIENTO DE LAS BOLSAS DE SUSTITUCIÓN TEMPORAL DE PEONES, PERSONAL DEL GRUPO E, POR TRABAJOS FORESTALES Y DE CONSERVACIÓN DE MEDIO NATURAL PROVINCIA DE ALICANTE

Sexo subrepresentado: Ninguno Fecha Actualización: 22/09/2017

Posición	DNI	Nombre	Apellidos	Otros
1	550	LUIS	BARRERA GONZÁLEZ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
2	789	EVA	GARCIA SALVADOR	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
3	174	BORJA	GARRIDO SANCHIS	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
4	280	ISABEL	IBORRA MIRALLES	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
5	079	JOSE	CABRERA FONT	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
6	436	JOAQUÍN	SALA PALAO	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
7	906	ENRIQUE	PÉREZ MONZÓ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
8	424	MARCELINO	QUILES MEDINA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
9	573	JOSEFA ROCIO	GIL CASCALES	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
10	067	CHRISTIAN	NAVARRO JUAN	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
11	996	ALEJANDRO	PASTOR PASTOR	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
12	217	ALEJANDRO	DIAZ-SALAZAR BERNAL	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
13	851	JOSE	PÉREZ SIMÓ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
14	867	JOSEFA	DEVESA	No tener los conocimientos que la

Página 1 de 3

Posición	DNI	Nombre	Apellidos	Otros
		MARÍA	SANTACRUZ	bolsa requiere
15	720	JOSE LUIS	MARTÍNEZ PASTOR	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
16	230	DÉBORA	COUÑAGO MARTÍN	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
17	069	MIGUEL ANGEL	SANCHEZ PASCUAL	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
18	072	RICARDO	SAEZ SAMPER	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
19	906	JORGE	LUCAS PRIETO	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
20	478	JOAN	GARCÍA MORELL	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
21	698	JOSE VICENTE	MANCHANO CARDONA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
22	438	FRANCISCO JOSE	GILABERT RAMON	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
23	894	JAVIER	BELDA BELDA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
24	285	ÁNGEL	CASTELLÓ RODRIGO	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
25	477	IVAN	LOPEZ CAMBRA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
26	819	Mª DOLORES	GARCÍA ALBERT	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
27	541	CRISTINA	CERRILLO FABIAN	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
28	673	DAVID	APARICIO RIQUELME	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
29	490	ADRIAN	COBO MORANT	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
30	503	ANDRES M.	NAVARRO SANCHEZ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
31	628	EMILIO	VILLANUEVA GOMEZ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
32	305	CLAUDIO	MADRID MOLTÓ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
33	609	OSCAR	MILLÁN MENDIOLA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
34	135	DANIEL	CARPENA RUIZ	No tener los conocimientos que la bolsa requiere
35	777	RAFAEL	SIMÓN GARCIA	No tener los conocimientos que la bolsa requiere

Posición	DNI	Nombre	Apellidos	Otros
36	955	VIRGINIO	JIMENEZ CHECA	No presentación de la documentación requerida en plazo